PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 157/QĐ-THPĐB

Uông Bí, ngày 04 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đường dây nóng và Tổ thường trực đường dây nóng, địa chỉ

website và gmail công vụ công khai và tiếp nhận thông tin, phản ánh, góp ý

về việc thực hiện Quy chế dân chủ và thực hiện các nhiệm vụ công tác

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG ĐÔNG B

Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục về nhiệm vụ

và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV, ngày 1301/2016 của Bộ nội vụ về

“Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP”;

Xét đề nghị của BCH Công đoàn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đường dây nóng và Tổ thường trực đường dây nóng,

địa chỉ website và gmail công vụ công khai, tiếp nhận thông tin, phản ánh, góp ý

về việc thực hiện Quy chế dân chủ và thực hiện các nhiệm vụ công tác Năm học

2022-2023 của trường Tiểu học Phương Đông B (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ thường trực đường dây nóng có trách nhiệm tiếp nhận thông

tin, phản ánh, góp ý về việc thực hiện Quy chế dân chủ và thực hiện các nhiệm

vụ công tác Năm học 2022-2023 chủ trì gồm các ông (bà) làm Tổ trưởng và Ủy

viên (có danh sách kèm theo).

Điều 3. Tổ thường trực đường dây nóng có nhiệm vụ trực điện thoại liên tục

24/24h hằng ngày; tiếp nhận thông tin, phản ánh, góp ý về việc thực hiện Quy

chế dân chủ và thực hiện các nhiệm vụ công tác Năm học 2022-2023; báo cáo

với Hiệu trưởng nhà trường để giải quyết theo các quy định của pháp luật hiện

hành.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cá nhân, bộ phận có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Website trường;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Lại Thị Thanh Linh

DANH SÁCH TỔ THƯỜNG TRỰC ĐƯỜNG DÂY NÓNG VÀ ĐỊA CHỈ

TIẾP NHẬN THÔNG TIN

(Kèm theo Quyết định số 157/QĐ-THPĐB ngày  04/10/2022

của Hiệu trưởng Trường Tiểu họcPhương Đông B)

1. Tổ thường trực đường dây nóng

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ SỐ ĐIỆN THOẠI

1 Lại Thị Thanh Linh
Bí thư chi bộ -

Hiệu trưởng
0916986369

2 Hà Thị Tuyết Chủ tịch Công đoàn  038.657.4385

3 Nguyễn Thị Minh
Trưởng Ban Thanh tra

nhân dân
0934221788

2. Địa chỉ email: c1phuongdongb.ub.quangninh@moet.edu.vn

3. Địa chỉ website: uongbi.quangninh.edu.vn/thphuongdongb1/home.aspx